



## SIMPLE spełniło nasze oczekiwania



Jest przedsiębiorstwem zlokalizowanym w Radomiu, działającym w ramach Tarnobrzeskiej Strefy Ekonomicznej. HartMet specjalizuje się w produkcji wyrobów z metalu wykorzystując w tym celu nowoczesny park maszynowy, w jaki wyposażono wydziały tłoczenia, obróbki cieplnej i narzędziowni. Firma została wielokrotnie wyróżniona, między innymi w tym dwoma Medalami Europejskimi, wyróżnieniem „Panteon Polskiej Ekologii” Ministra Środowiska i Prezesa PCBC, rekomendacją Business Centre Club.

### Włodzimierz Chojnacki, Prezes

**HartMet:** Nasza działalność obejmuje realizację zleceń wykonania, z materiału własnego bądź powierzzonego, zarówno serii pojedynczych elementów, wymagających precyzyjnej obróbki, jak i kompletnych mechanizmów, wraz z montażem. Nasze wyroby produkujemy zgodnie z wdrożonym i certyfikowanym systemem zarządzania jakością ISO 9001:2000. Dbamy szczególnie o środowisko naturalne, czego potwierdzeniem jest posiadany przez nas certyfikat ISO:14001:2004. To co wyróżnia nasze przedsiębiorstwo, co stanowi szczególną rekomendację dla naszych kooperantów, to spełnienie norm produkcji wyrobów specjalnego przeznaczenia. Nasz system zarządzania jakością spełnia normy AQAP-21.20 przyjęte w NATO. Posiadamy także koncesję Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wytwarzanie i obrót elementami i podzespołami określonych rodzajów broni, amunicji czy elementami wyrobów o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym. Jesteśmy spadkobiercą wieloletnich, chlubnych tradycji przemysłu zbrojeniowego

zlokalizowanego w Radomiu. Większość naszych pracowników to specjaliści o wieloletnim doświadczeniu, niezbędnym w wymagającej szczególnej precyzji produkcji wyrobów o przeznaczeniu wojskowym.

### Dariusz Kacperczyk, Wiceprezes

**SIMPLE S.A.:** HartMet to szczególna firma, więc i wymagania wobec oprogramowania były specyficzne. SIMPLE.ERP to rozwiązanie, które pozwala na uwzględnienie indywidualnych potrzeb przedsiębiorstw. Budowa dedykowanych, profilowanych rozwiązań w oparciu o SIMPLE.ERP realizowana jest przy utrzymaniu powtarzalności głównego rdzenia oprogramowania, co jest kluczowe w uzyskaniu niskich kosztów eksploatacji i utrzymania oprogramowania.

### Włodzimierz Chojnacki, Prezes

**HartMet:** Rozwój naszej firmy zmotywował nas do podjęcia decyzji o modernizacji posiadanego oprogramowania. Istotne dla nas było, aby nowe oprogramowanie spełniało kilka istotnych dla nas kryteriów: wsparcie procesów planowania i rozliczania procesu produkcji i zaopatrzenia, w tym także zleceń kooperacyjnych, czy realizowanych w oparciu o powierzony materiał. System powinien wspierać obowiązujące nas ściśle procedury norm jakości. Duży nacisk położyliśmy na obszar związany z rachunkiem kosztów. Chcieliśmy, aby oprogramowanie wspierało precyzyjne rozliczanie kosztów produkcji. Jednocześnie zależało nam na tym, aby oprogramowanie było na tyle ergonomiczne, aby nawet ci użytkownicy, którzy niewiele mieli do czynienia dotychczas z komputerami,

## INFORMACJE OGÓLNE

HartMet specjalizuje się w produkcji wyrobów z metalu wykorzystując w tym celu nowoczesny park maszynowy, w jaki wyposażono wydziały tłoczenia, obróbki cieplnej i narzędziowni. HartMet posiada wdrożony system jakości ISO 9001:2000, ISO 14001:2004 oraz AQAP - 21.20 dla wyrobów wykorzystywanych w NATO.

## OFERTA HARTMET OBEJMUJE:

Realizację zleceń wykonania, z materiału własnego bądź powierzzonego, zarówno serii pojedynczych elementów, wymagających precyzyjnej obróbki, jak i kompletnych mechanizmów, wraz z montażem. Firma posiada koncesję na produkcję i obrót wyrobami specjalnego przeznaczenia dla wojska i policji.

## GEOGRAFIA DZIAŁALNOŚCI:

HartMet jest przedsiębiorstwem zlokalizowanym w Radomiu, działającym w ramach Tarnobrzeskiej Strefy Ekonomicznej.

## WDROŻONE SYSTEMY:

SIMPLE.ERP  
moduły:

- ✓ finanse i księgowość
- ✓ majątek trwały
- ✓ obrót towarowy
- ✓ zarządzanie personelem
- ✓ proces produkcji
- ✓ analizy
- ✓ INFO

## KORZYŚCI:

- ✓ wsparcie procesów planowania i rozliczania procesu produkcji i zaopatrzenia
- ✓ precyzyjne wsparcie rozliczania kosztów produkcji
- ✓ głęboka integracja z oprogramowaniem Microsoft Office - Excel
- ✓ oprogramowanie posiada funkcje ułatwiające pracę każdej księgowej



# R E F E R E N C J E

byli je w stanie obsługiwać. Po rozpoznaniu potencjalnych dostawców oprogramowania zdecydowaliśmy się wybrać system SIMPLE.ERP.

## **Robert Komorek, Kierownik Projektu Wdrożeniowego**

**HartMet:** Zdecydowaliśmy się zakupić kompletny system SIMPLE.ERP, obejmujący wszystkie dostępne obszary: Produkcję, Obrót towarowy, Personel, Majątek Trwały, Finanse i Księgowość, Analizy. Ponieważ wcześniejsze rozwiązanie nie wspierało naszych menedżerów w zakresie podejmowania decyzji, szczególny nacisk położyliśmy na rozbudowę analiz. Wykorzystaliśmy funkcjonalność SIMPLE.ERP głębokiej integracji z oprogramowaniem Microsoft Office - Excel. Można by rzec, że Excel stał się w naszym przypadku czymś w rodzaju dodatkowego interfejsu do systemu. To bardzo dobre połączenie. Excel to oprogramowanie, które praktycznie znają wszyscy, a integracja z SIMPLE.ERP pozwala nam za pomocą Excela budować złożone zestawienia, które są zawsze aktualne.

## **Włodzimierz Chojnacki, Prezes**

**HartMet:** Kiedyś musiałem czekać na koniec okresu rozliczeniowego, żeby przeanalizować wyniki firmy i opłacalność poszczególnych zleceń w produkcji. Dziś te dane mam dostępne na bieżąco, w dodatku w prostej formie tabel Excel.

## **Teresa Furmańska, Główna Księgowa:**

Oprogramowanie SIMPLE.ERP umożliwiło nam wprowadzenie usprawnień w organizacji pracy mojego działu, co przekłada się na wyższą jakość obsługi księgowej zarówno naszej firmy, jak i naszych kontrahentów. Jako księgowa wysoko oceniam funkcjonalność oprogramowania SIMPLE.ERP, które jest zgodne z obowiązującym nas porządkiem prawnym, a jednocześnie posiada

funkcje ułatwiające pracę każdej księgowej.

## **Robert Komorek, Kierownik Projektu Wdrożeniowego**

**HartMet:** Wdrożenie zostało poprzedzone analizą przedwdrożeniową. Prace rozpoczęliśmy jesienią 2007 roku. Start produktywny miał miejsce w marcu 2008 roku. Już w trakcie eksploatacji miały miejsce ostatnie prace wdrożeniowe i testy, które zakończyły się w październiku 2008 roku. Konsultanci SIMPLE wykazali się wysokimi kompetencjami i wiedzą zarówno informatyczną jak i merytoryczną z obszarów: rachunkowości, sprzedaży, zakupów, gospodarki magazynowej czy produkcji.

## **Dariusz Kacperczyk, Wiceprezes**

**SIMPLE S.A.:** Z uznaniem wyrażamy się o uczestnikach projektu ze strony HartMet i menedżerach firmy, którzy wykazali duże zaangażowanie. HartMet jest dowodem na to, że będąc polską firmą można odnieść sukces na międzynarodowych rynkach, w tym rynkach tak wymagających jak producenci wyrobów dla potrzeb wojskowych.

## **Włodzimierz Chojnacki, Prezes**

**HartMet:** Możemy polecić SIMPLE S.A. jako profesjonalnego partnera w biznesie, a oprogramowanie SIMPLE.ERP jako nowoczesne narzędzie wspomagające zarządzanie, szczególnie w firmach produkcyjnych, specjalizujących się w produkcji wyrobów metalowych.



ul. Koziennicka 97  
26-600 Radom

„(...)Duży nacisk położyliśmy na obszar związany z rachunkiem kosztów. Chcieliśmy, aby oprogramowanie wspierało precyzyjne rozliczanie kosztów produkcji. Jednocześnie zależało nam na tym, aby oprogramowanie było na tyle ergonomiczne, aby nawet ci użytkownicy, którzy niewiele mieli do czynienia dotychczas z komputerami, byli je w stanie obsługiwać.(...)”

- Włodzimierz Chojnacki ,  
Prezes HartMet

„(...)Oprogramowanie SIMPLE.ERP umożliwiło nam wprowadzenie usprawnień w organizacji pracy mojego działu, co przekłada się na wyższą jakość obsługi księgowej zarówno naszej firmy, jak i naszych kontrahentów. Jako księgowa wysoko oceniam funkcjonalność oprogramowania SIMPLE.ERP, które jest zgodne z obowiązującym nas porządkiem prawnym, a jednocześnie posiada funkcje ułatwiające pracę każdej księgowej....”

-Teresa Furmańska,  
Główna Księgowa

„(...)Kiedyś musiałem czekać na koniec okresu rozliczeniowego, żeby przeanalizować wyniki firmy i opłacalność poszczególnych zleceń w produkcji. Dziś te dane mam dostępne na bieżąco, w dodatku w prostej formie tabel Excel. To bardzo pomocne w procesie podejmowania decyzji.(...)”

„(...)Możemy polecić SIMPLE S.A. jako profesjonalnego partnera w biznesie, a oprogramowanie SIMPLE.ERP jako nowoczesne narzędzie wspomagające zarządzanie, szczególnie w firmach produkcyjnych, specjalizujących się w produkcji wyrobów metalowych.(...)”

- Włodzimierz Chojnacki ,  
Prezes HartMet

## **SIMPLE S.A.**

ul. Bronisława Czecha 49/51  
04-555 Warszawa  
tel. +48 22 812 58 98  
fax +48 22 815 49 83  
e-mail: simple@simple.com.pl  
www.simple.com.pl

